

Årsredovisning

för

Qualisec AB

556652-8401

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ilkka Tähtinen, Styrelseledamot

2025-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Qualisec AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom verksamhetsutveckling och projektledning.

Företaget har sitt säte i Härrydas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 988	1 500	2 120	1 564
Resultat efter finansiella poster	659	691	994	522
Soliditet (%)	88	82	77	87

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % mot föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen förklaras av att företagsledaren har haft uppdrag under hela 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 300	1 083 010	401 195	1 592 505
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			401 195	-401 195	0
Årets resultat				259 609	259 609
Belopp vid årets utgång	100 000	8 300	1 234 205	259 609	1 602 114

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 234 205
årets vinst	259 609
	1 493 814
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 193 814
	1 493 814

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 987 926	1 499 546
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 987 926	1 499 546
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-141 794	-134 597
Personalkostnader	2	-888 715	-863 603
Övriga rörelsekostnader		-339	0
Summa rörelsekostnader		-1 030 848	-998 200
Rörelseresultat		957 078	501 346
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-40 963	122 453
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	68 922
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-250 240	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 345	-1 335
Summa finansiella poster		-298 362	190 040
Resultat efter finansiella poster		658 716	691 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-246 000	-176 000
Summa bokslutsdispositioner		-246 000	-176 000
Resultat före skatt		412 716	515 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-152 374	-114 191
Övriga skatter		-733	0
Årets resultat		259 609	401 195

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	89 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	153 700	339 440
Summa finansiella anläggningstillgångar		178 700	428 940
Summa anläggningstillgångar		178 700	428 940
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	159 375
Övriga fordringar		405	355
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		124 950	0
Summa kortfristiga fordringar		125 355	159 730
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 490 336	631 690
Summa kortfristiga placeringar		1 490 336	631 690
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		733 315	1 248 437
Summa kassa och bank		733 315	1 248 437
Summa omsättningstillgångar		2 349 006	2 039 857
SUMMA TILLGÅNGAR		2 527 706	2 468 797

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 300	8 300
Summa bundet eget kapital		108 300	108 300
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 234 205	1 083 010
Årets resultat		259 609	401 195
Summa fritt eget kapital		1 493 814	1 484 205
Summa eget kapital		1 602 114	1 592 505
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		784 345	538 345
Summa obeskattade reserver		784 345	538 345
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 000	28 839
Skatteskulder		21 265	186 674
Övriga skulder		118 982	122 434
Summa kortfristiga skulder		141 247	337 947
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 527 706	2 468 797

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 500	0
Inköp	0	89 500
Omklassificeringar	-64 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	89 500
Utgående redovisat värde	25 000	89 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	339 440	89 200
Inköp	0	250 240
Omklassificeringar	64 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	403 940	339 440
Årets nedskrivningar	-250 240	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-250 240	0
Utgående redovisat värde	153 700	339 440

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2025-03-31

Ilkka Tähtinen
Ilkka Tähtinen
Verkställande direktör